[image: image1.jpg]5

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

28.03.2017

№ 33
п.г.т.Экимчан

О независимой оценке качества
образования деятельности

муниципальных учреждений,

осуществляющих образовательную

деятельность
В целях обеспечения проведения независимой оценки качества образовательной деятельности муниципальных образовательных учреждений, в соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.2013 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», методическими рекомендациями по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность,,утвержденными Минобрнауки России от 03.04.2015  №АП -512/0,. на основании решения заседания общественного Совета от 12 декабря 2016 года
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План мероприятий по проведению независимой оценке качества образовательной деятельности муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность  в сфере образования Селемджинского района в 2017 году согласно приложению 1
2.Утвердить перечень  муниципальных образовательных организаций, в отношении которых будет проводиться независимая оценка качества образовательной деятельности в 2017 году,согласно приложению 2

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования    .Г.Глушакову.
Начальник отдела образования
В.В. Тыняная
Приложение 2
 к приказу отдела

образования
                                                                                                                        от 29.03.2017 №
Перечень   организаций, реализующих образовательные программы, подлежащих проведению независимой оценки качества оказания услуг в 2017 году

           1.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Златоустовская средняя общеобразовательная школа»

           2.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Токурская средняя общеобразовательная школа»

           3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Коболдинская средняя общеобразовательная школа»

         4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Ивановская средняя общеобразовательная школа»

         5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Экимчанская средняя общеобразовательная школа»

 6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Коболдинская средняя общеобразовательная школа» филиал -